Feyto fue esto XX días andados del mes de março era millésima trecentésima septuagésima octaua./ Testimonios son de esto don Sancho de Salas, clérigo de la dicha casa, e Johan Ximénez de Castellón, vezino/ de Çaragoça. Sig(*signo*)no de mí, Pero Caluo, notario público de Çaragoça, qui esta carta es/creuir fiz e çerré con letras raydas e emendadas, en la XXVIII línea do dize quatro e en la/ LV línea do dize de grado. Partida es por a.b.c.

TÍTULO DE LAS DONACIONES, LEXAS DE TESTAMENTOS, CONPRAS, CAMBIOS, TRIBUTOS E ENTRAMIENTO DE POSESIONES DEL TÉRMINO DE ALFAJARÍN

595⁸⁴. [H]ec est carta e memoria de destinamento qua facio ego, don Sancio Farto, in simul con vxor mea donna/ Aldiart. Placuit nobis que facimus destinamento in nostro bono sensu et in nostra bona memoria sedendo.

In primis laxamus per nostras animas et per animas patrum nostrorum et matrum nostrorum et parentum nostrorum. Et damus et/ concedimus a Deo et ad illos pauperes de la mason Hospitalis de Sancti Iohannis de Iherusalem et freires qui hodie ibi/ sunt uel de hodie in antea ibi fuerunt tota illa nostra hereditate quanta nos habemus in Alfaiarino. Casas/ et casales et vineas et campos et ortos et ortales et talem partem quam nos habemus in illo forno uel in/ illo molino heremo et populato.

Sic damus et laxamus et concedimus a Deo et ad illa mason de Sancti Iohannis/ post dies de me, don Sancio, et de mea vxor dompna Aldiart per facere inde tota lor propria voluntate/ per secula cuncta.

Tali conuenio que tanto quanto ego, don Sancio, et mea vxor vixerimus quod explectemus iamdicta hereditate et demus V solidos vnoquoque anno in censo a la mason de Sancti Iohannis./ Et post dies de me, Sancio Farto, uel mea vxor accipiant illos freyres iamdicta hereditate et faciant/ inde tota lor propria voluntate per secula cuncta. Et ego, Sancio Farto, uel mea vxore Aldiart, non habeamus/ potestatem uendere uel inpignare uel alienare iamdicta hereditate.

Similiter est conuenio quod post/ dies de me, don Sancio Farto, et de mea vxor dompna Aldiart, que illos freyres que donent C solidos/ a qui ego, Sancio Farto, et mea vxor mandauimus. Et fiant illas casas de iamdicta hereditate/ de Deo et Hospitalis. Et si illos freyres nolunt dare iamdictos denarios aquí nos mandauimus quod/ fiant illas casas de qui nos mandauimus et hoc fiat ad voluntate de los freyres Hospitalis de tenere illas casas uel dare iamdictos dineros.

Sunt sponaleros qui hoc viderunt e audierum don Ramón/ Çoquer e don Johan de Orta. Facta carta mense septembre era millesima ducesima tricesima nona./ Johan de Foçes scripsit. Partida es por a.b.c.